

# **WeChange ApS**

**C/O Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6, 1799 København V**

**CVR-nr. 40 47 06 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

---

Benita Ulrichs Nilsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WeChange ApS C/O Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6 1799 København V
	CVR-nr.: 40 47 06 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benita Ulrichs Nilsson, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Business Partnering Institute ApS, Paulas Passage 6, 1799 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.915</b>	<b>-17.660</b>
Indtægter af kapitalinteresser	252.000	600.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.974</b>	<b>582.340</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>236.974</u></b>	<b><u>582.340</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>157.574</u>	<u>214.840</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>236.974</u></b>	<b><u>582.340</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	318.889	318.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	318.889	318.889
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>318.889</b>	<b>318.889</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	25	0
Tilgodehavender i alt	5.025	0
Likvide beholdninger	546.290	381.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>551.315</b>	<b>381.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>870.204</b>	<b>700.729</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	736.804	579.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>866.204</u></b>	<b><u>696.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>3.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>3.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>3.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>870.204</u></b>	<b><u>700.729</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	579.230	67.500	696.730
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.574	79.400	236.974
	<b>50.000</b>	<b>736.804</b>	<b>79.400</b>	<b>866.204</b>

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.